Общество с ограниченной ответственностью «Континент»

Приказ №1

Г. Москва                                                                                                                                     01.03.2018

На основании статьи 256 ТК РФ и заявления О.П. Петровой от 21 февраля 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]Прервать отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста трех лет Петровой Ольги Петровны. Последним днем отпуска считать 1 марта 2018 года.

Генеральный директор       _____________________     Г.И. Колосов

С приказом ознакомлена:

Бухгалтер  __________________ О. П. Петрова

01.03.2018

P SO

- onon